财务数据：MUTI-WELL公司的主要资产系持有亚洲创建100%股权及此股权实际拥有的宗地及地

上建筑物，截至2017年12月31日亚洲创建资产总额为38,869,929.55元、资产净额为36,108,558.42元、

净利润为3,087,311.74元；以上数据已经审计。 截至2018年9月30日亚洲创建（深圳）木业公司,公司资

产总额为36,862,508.91元、资产净额为36,108558.42元，净利润为2,118,866.56元；以上数据未经审

计。

（二）收购价款

1、本次收购总价款为：425,000,000元（人民币四亿两千五百万元）。 该收购价款的确定是基于卖

方做出的如下陈述和保证：

（1）目标公司、子公司及孙公司均无任何负债；及

（2）目标公司通过子公司和孙公司，间接持有该宗地100%的权益。

2、收购价款的支付：

（1）本协议经双方签署后，买方须于签署之日起四个工作日内向卖方支付人民币100,000,000元

（人民币一亿元）作为收购定金。

（2）双方依照本协议约定完成交割后四个工作日内，买方向卖方支付人民币100,000,000元（人民

币一亿元）作为第二期收购价款。

（3）卖方根据本协议第5条完成所有变更登记手续后20日内，如买方未发现卖方有违反本协议附录

6所列卖方保证条款的行为或情况，则买方须支付卖方人民币200,000,000元（人民币二亿元）作为第

三期收购价款。

（4）交割完成后6个月内，若买方未发现卖方有违反附录6保证条款的行为或情况，则买方须向卖方

支付人民币25,000,000元（人民币两千五百万元）的剩余收购价款。

（三）变更登记

在交割日后十日内，卖方须协助买方就目标公司股份转让及目标公司董事变更、子公司董事及公司

秘书变更、孙公司之董事及法定代表人变更等相关事宜，于相关政府部门完成变更登记。 卖方谨此承诺，

其在收到买方协助办理变更登记的通知后，应尽快协助办理，不得拖延。 不能如期完成变更登记的，卖方

应按照收购价款总额的千分之一每日向买方支付违约金。

（四）费用及税款

本协议的每一方须各自负责任何与本协议有关的费用以及目标公司股份转让产生的费用， 包括各

自聘请律师的费用。